
COMUNE DI DERUTA

05/04/2011

Pag. 1

Esercizio 2010

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 6.833.723,65

 6.313.721,80

 520.001,85

 3.401.200,43

 2.958.394,23

 442.806,20

 962.808,05



COMUNE DI DERUTA

05/04/2011

Pag. 2

Esercizio 2010

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 1.210.953,02==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 8.577.667,77 6.833.723,65 1.743.944,12

 8.892.143,31 6.313.721,80 2.578.421,51

 896.477,48

 896.477,48

 5.333.116,04 3.401.200,43 1.931.915,61

 5.259.811,68 2.958.394,23 2.301.417,45

 73.304,36

 969.781,84

 969.179,62

 602,22


