

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI DERUTA

Pag.

1

Esercizio 2010

05/04/2011

RISCOSSIONI	(+)	6.833.723,65
PAGAMENTI	(-)	6.313.721,80
DIFFERENZA		520.001,85
RESIDUI ATTIVI	(+)	3.401.200,43
RESIDUI PASSIVI	(-)	2.958.394,23
DIFFERENZA		442.806,20
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-)	962.808,05
RISULTATO DI GESTIONE	<ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI 	

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNE DI DERUTA

Pag.

2

Esercizio 2010

05/04/2011

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO			1.210.953,02
RISCOSSIONI	1.743.944,12	6.833.723,65	8.577.667,77
PAGAMENTI	2.578.421,51	6.313.721,80	8.892.143,31
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			896.477,48
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE			
DIFFERENZA			896.477,48
RESIDUI ATTIVI	1.931.915,61	3.401.200,43	5.333.116,04
RESIDUI PASSIVI	2.301.417,45	2.958.394,23	5.259.811,68
DIFFERENZA			73.304,36
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			969.781,84
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE	<ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI 		969.179,62
			602,22